
 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Двадцять восьмої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 31 січня   2019  року                                                              №433 

 

 

Про укладання договорів про передачу субвенції 

для проведення видатків місцевих бюджетів 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України "Про місцеве 
самоврядування", рішенням Музиківської сільської ради від 20.12.2019 № 418 «Про 
сільський бюджет на 2019 рік» та рішенням від 31.01.2019 №432 «Про внесення змін до 
рішення «Про сільський бюджет на 2019 рік», сесія сільської ради  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Доручити сільському голові укласти договір з Херсонською обласною радою про 
передачу іншої субвенції на проведення видатків на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни, а також на надання пільгового медичного 
обслуговування особам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи на суму 
6 098,00 грн.; 

2. Доручити сільському голові укласти договір з Херсонською обласною радою про 
передачу іншої субвенції на проведення видатків на утримання Музиківського пункту 
постійного базування Білозерської станції Е(Ш)МД КЗ «ХОТЦЕМД та МК» Херсонської 
обласної ради на суму 100 000,00 грн.; 

 
 
 
 
 
 

 Сільський голова                                                                                            С.Н.Лейбзон 


